FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DE
SUMIDOURO/RJ

ATA DE REGISTRO DE PREÇO N°
202/2023

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 143/2023

PROCESSO LICITATÓRIO 3083/2023

No dia 04 de Dezembro de 2023, no(a) FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DE SUMIDOURO/RJ , inscrito(a) no CNPJ 13.828.365/0001-50, com sede à n° CEP - –

Sumidouro-RJ neste ato legalmente representado por MARIA LUIZA FERREIRA BARBOSA, portador do CPF n° 04836089638, RESOLVE registrar preços para

eventual aquisição em face da apresentação da(s) proposta(s) da(s) empresa(s) abaixo qualificada(s):

Fornecedor: ELCIO ZAO RODRIGUES 12922018784 CNPJ: 25.450.630/0001-99

Representante: ELCIO ZAO RODRIGUES 12922018784

Telefone: (22) 9997-7458

Email: victorcorguinha@gmail.com

Endereço: ROD RJ 148 KM 6, 00 - ZONA RURAL, Sumidouro - RJ - 28637-000

Lote: 1 Quantidade: 360,00 Unidade: SRV Marca: SERVICO Modelo: SERVICO Preço Unitário: R$ 96,93 Valor Total: R$34.894,80

Descrição: LAVAGEM AUTOMOTIVA COMPLETA (ASPIRAÇÃO COMPLETA NO INTERIOR DO VEÍCULO, LIMPEZA DO PAINEL, LAVAGEM INTERNA DOS

PARA-LAMAS, LAVAR POR FORA, LAVAR CAIXA DE RODA E RODA, LAVAR POR BAIXO DO VEICULO, LAVAR TAPETE E USAR PRODUTOS

ESPECÍFICOS PARA BRILHO E CONSERVAÇÃO DE PNEUS)

Lote: 1 Quantidade: 720,00 Unidade: SRV Marca: SERVICO Modelo: SERVICO Preço Unitário: R$ 60,58 Valor Total: R$43.617,60

Descrição: LAVAGEM SIMPLES DE VEÍCULO (LAVAR VEÍCULO POR FORA, LAVAR CAIXA DE RODA E RODA, ASPIRAR INTERNAMENTE)

Lote: 1 Quantidade: 120,00 Unidade: SRV Marca: SERVICO Modelo: SERVICO Preço Unitário: R$ 197,54 Valor Total: R$23.704,80

Descrição: HIGIENIZAÇÃO INTERNA AUTOMOTIVA (LAVAR CARPETES, LAVAR TODOS OS BANCOS, LAVAR TODOS CINTOS DE SEGURANÇA, LIMPEA

TETO DO VEICULO, LIMPEZA DOS FORROS DAS PORTAS.

Lote: 1 Quantidade: 120,00 Unidade: SRV Marca: SERVICO Modelo: SERVICO Preço Unitário: R$ 106,51 Valor Total: R$12.781,20

Descrição: OXISANITIZAÇÃO COM GÁS DE OZÔNIO + TROCA DE FILTRO DE CABINE (SENDO ESTES PRODUTOS A BASE DE PEROXIDO DE

HIDROGÊNCIO, POIS NÃO CAUSAM DANOS A SAUDEDO PACIENTE POR SER INODORO E NÃO TÓXICO

Lote: 2 Quantidade: 30,00 Unidade: SRV Marca: SERVICO Modelo: SERVICO Preço Unitário: R$ 102,16 Valor Total: R$3.064,80

Descrição: LAVAGEM AUTOMOTIVA COMPLETA (ASPIRAÇÃO COMPLETA NO INTERIOR DO VEÍCULO, LIMPEZA DO PAINEL, LAVAGEM INTERNA DOS

PARA-LAMAS, LAVAR POR FORA, LAVAR CAIXA DE RODA E RODA, LAVAR POR BAIXO DO VEICULO, LAVAR TAPETE E USAR PRODUTOS

ESPECÍFICOS PARA BRILHO E CONSERVAÇÃO DE PNEUS)

Lote: 2 Quantidade: 60,00 Unidade: SRV Marca: SERVICO Modelo: SERVICO Preço Unitário: R$ 69,81 Valor Total: R$4.188,60

Descrição: LAVAGEM SIMPLES DE VEÍCULO (LAVAR VEÍCULO POR FORA, LAVAR CAIXA DE RODA E RODA, ASPIRAR INTERNAMENTE)

Lote: 2 Quantidade: 12,00 Unidade: SRV Marca: SERVICO Modelo: SERVICO Preço Unitário: R$ 183,51 Valor Total: R$2.202,12

Descrição: HIGIENIZAÇÃO INTERNA AUTOMOTIVA (LAVAR CARPETES, LAVAR TODOS OS BANCOS, LAVAR TODOS CINTOS DE SEGURANÇA, LIMPEA

TETO DO VEICULO, LIMPEZA DOS FORROS DAS PORTAS.

Lote: 2 Quantidade: 12,00 Unidade: SRV Marca: SERVICO Modelo: SERVICO Preço Unitário: R$ 87,04 Valor Total: R$1.044,48

Total: R$ 191.498,40

LICITANET - Ata de Registro de Preço https://dv7rs78smtpx8.cloudfront.net/reports/pregao/76038/completo_...

1 of 2 04/12/2023, 09:31

Total: R$ 191.498,40

Descrição: OXISANITIZAÇÃO COM GÁS DE OZÔNIO + TROCA DE FILTRO DE CABINE (SENDO ESTES PRODUTOS A BASE DE PEROXIDO DE

HIDROGÊNCIO, POIS NÃO CAUSAM DANOS A SAUDEDO PACIENTE POR SER INODORO E NÃO TÓXICO

Lote: 3 Quantidade: 220,00 Unidade: SRV Marca: SERVICO Modelo: SERVICO Preço Unitário: R$ 137,77 Valor Total: R$30.309,40

Descrição: LAVAGEM AUTOMOTIVA COMPLETA (ASPIRAÇÃO COMPLETA NO INTERIOR DO VEÍCULO, LIMPEZA DO PAINEL, LAVAGEM INTERNA DOS

PARA-LAMAS, LAVAR POR FORA, LAVAR CAIXA DE RODA E RODA, LAVAR POR BAIXO DO VEICULO, LAVAR TAPETE E USAR PRODUTOS

ESPECÍFICOS PARA BRILHO E CONSERVAÇÃO DE PNEUS)

Lote: 3 Quantidade: 220,00 Unidade: SRV Marca: SERVICO Modelo: SERVICO Preço Unitário: R$ 89,27 Valor Total: R$19.639,40

Descrição: LAVAGEM SIMPLES DE VEÍCULO (LAVAR VEÍCULO POR FORA, LAVAR CAIXA DE RODA E RODA, ASPIRAR INTERNAMENTE)

Lote: 3 Quantidade: 40,00 Unidade: SRV Marca: SERVICO Modelo: SERVICO Preço Unitário: R$ 286,90 Valor Total: R$11.476,00

Descrição: HIGIENIZAÇÃO INTERNA AUTOMOTIVA (LAVAR CARPETES, LAVAR TODOS OS BANCOS, LAVAR TODOS CINTOS DE SEGURANÇA, LIMPEA

TETO DO VEICULO, LIMPEZA DOS FORROS DAS PORTAS.

Lote: 3 Quantidade: 40,00 Unidade: SRV Marca: SERVICO Modelo: SERVICO Preço Unitário: R$ 114,38 Valor Total: R$4.575,20

Descrição: OXISANITIZAÇÃO COM GÁS DE OZÔNIO + TROCA DE FILTRO DE CABINE (SENDO ESTES PRODUTOS A BASE DE PEROXIDO DE

HIDROGÊNCIO, POIS NÃO CAUSAM DANOS A SAUDEDO PACIENTE POR SER INODORO E NÃO TÓXICO

As especificações técnicas constantes do processo em epígrafe, assim como todas as obrigações e condições descritas na minuta da Ata de Registro de Preços e na

Proposta de Preços integram esta ARP, independentemente de transcrição.

A validade desta Ata de Registro de Preços é até 04/12/2024 , a contar do dia 04/12/2023 .

A presente Ata de Registro de Preços, após lida e achada conforme, é assinada pelas partes.

MARIA LUIZA FERREIRA BARBOSA

GESTORA DO FMS

ELCIO ZAO RODRIGUES 12922018784

25.450.630/0001-99

Assinado de forma digital por:

MARIA LUIZA FERREIRA BARBOSA

04836089638

Dados: 04/12/2023 09:30:59

Assinado de forma digital por:

ELCIO ZAO RODRIGUES 12922018784

12922018784

Dados: 04/12/2023 09:30:25

LICITANET - Ata de Registro de Preço https://dv7rs78smtpx8.cloudfront.net/reports/pregao/76038/completo_...

2 of 2 04/12/2023, 09:31